Điều 1. Phê duyệt 166 hộ nghèo, hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện 
theo Quyết định số 60/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của Thủ tướng 

Chính phủ và Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11 tháng 12 năm 2014 của Bộ 
Tài chính với tổng số tiền: 31 754 320 đồng (Ba mươi mốt triệu, bảy trăm năm 
mươi tư ngàn, ba trăm hai mươi đồng chẵn) cụ thể như sau: 

1. Số hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện quý IV/2025 là 141 hộ với tổng số 
tiền: 27.190.440 đồng (Hai mươi bảy triệu, một trăm chín mươi ngàn, bốn trăm 

bốn mươi đồng chẵn) 

2. Số hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện quý IV/2025 là 25 hộ với 
tổng số tiền: 4,563,880 đồng (Bốn triệu, năm trăm sáu mươi ba ngàn, tám trăm 
tám mươi đồng chẵn). 

(Có Biểu tổng hợp và danh sách chi tiết kèm theo) 
Điều 2.  Giao:  

1. Phòng Văn hóa - Xã hội: Căn cứ danh sách đã phê duyệt phối hợp với 
Phòng Kinh tế tiến hành chi trả kinh phí kịp thời, đúng đối tượng và quyết toán 

theo quy định.